[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2009г. № 189
          г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.05.2008 года № 119 «Об утверждении порядка расчета части прибыли муниципальных унитарных предприятий, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей уплате в бюджет города Троицка»
В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов города Троицка от 21.05.2008 года № 119 «Об утверждении порядка расчета части прибыли муниципальных унитарных предприятий, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей уплате в бюджет города Троицка», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Глава города Троицка

                          М.И. Синеок

_1117865226.bin